
                                Uchwała Nr  142/08                                      
Rady Gminy Celestynów
z dnia 28 listopada 2008

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na rok 2008r.

Na podstawie art.18.ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.179 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr. 249 z 2005r poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Celestynów
 – uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się  zmian w dochodach i wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na rok 2008.

Zwiększa się dochody bieżące w łącznej kwocie 472.487,00 zł, w tym:

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                          4.000,00
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i  miast na prawach powiatu)                                      4.000,00
§ 0830 Wpływy z usług             4.000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, os osób fizycznych i od innych jednostek nie              
                     posiadających osobowości prawnej.                                                                                   52.000,00 
Rozdział 76515 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
                               cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
                               i innych jednostek organizacyjnych                                                                         47.000,00 
§ 0340 Podatek od środków transportu           23.000,00
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych           24.000,00

Rozdział 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i   
                                darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
                                opłat lokalnych od osób fizycznych.                                                                           5.000,00 
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku z tytułu podatków i opłat 5.000,00

Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                   415.487,00
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst.                                               415.487,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 415.487,00

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                               1.000,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                          1.000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00

Zwiększa się wydatki bieżące w łącznej kwocie 432.813,00 zł, w tym:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                     16.700,00
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                 16.700,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 16.700,00

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                         35.000,00
Rozdział 75023 Urzędy gmin/ miast i miast na prawach powiatu                                        35.000,00
§ 4260 Zakup energii 10.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                           339.988,00



Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                      175.887,00
§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 29.273,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 730,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124.288,00
§ 4120  Składki na FP 5.296,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.800,00
§ 4260 Zakup energii 9.500,00

Rozdział 80103 Odziały przedszkolne przy szkołach                                                              7.524,00
§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1.328,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.248,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 975,00
§ 4120 Składki na FP 723,00
§ 4440 Odpisy na ZFŚS 1.250,00

Rozdział 80104 Przedszkola                                                                                                     72.296,00
§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2.124,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.195,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.298,00
§ 4120 Składki na FP 2.629,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
§ 4440 Odpisy na ZFŚS 50,00

Rozdział 80110 Gimnazja                                                                                                           2.000,00
§ 4120 Składki na FP 2.000,00

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół                                                                         51.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 51.000,00

Rozdział 80114 Zespoły obsługi  ekonomiczno- administracyjnej szkół                               1.000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

Rozdział 80148 Stołówki szkolne                                                                                             30.281,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.817,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701,00
§ 4120 Składki na FP 263,00
§ 4260 Zakup energii 1.500,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85401 Świetlice szkolne                                                                                             41.125,00
§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2.246,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           32.828,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.225,00
§ 4120 Składki na FP 926,00
§ 4440 Odpisy na ZFŚS 900,00

Zmniejsza się wydatki bieżące w łącznej kwocie 16.696,00 zł, w tym:



Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                          9.646,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.496,00
§ 4440 Odpisy na ZFŚS 2.150,00

Rozdział 80104 Przedszkola                                                                                                            50,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 50,00

Rozdział 80110 Gimnazja                                                                                                           2.000,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.000,00

Rozdział 80148 Stołówki szkolne                                                                                               5.000,00
§ 4260 Zakup energii 5.000,00

Zmniejsza się dochody w łącznej kwocie 34.370,00 zł, w tym:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                     34.700,00
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                 34.700,00
§ 0770 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 34.370,00

§ 2

1.    Dokonuje się  zmian pomiędzy działami w ramach wydatków w budżecie  Gminy Celestynów  na 
rok 2008.

Zmniejsza się wydatki bieżące w łącznej kwocie 5.000,00 zł, w tym:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                            5.000,00
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                                      5.000,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury       5.000,00

Zwiększa się wydatki bieżące w łącznej kwocie 5.000,00 zł, w tym:

Dział 926 Kultura fizyczna i sport                                                                                             5.000,00
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                                              5.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych       5.000,00

§  3



1. Dokonuje się zmian w dochodach  i wydatkach (środki z dotacji) budżetu na 2008 rok Gminy 
Celestynów.

Zwiększa się dochody bieżące w łącznej kwocie 2.900,00 zł, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                         2.900,00
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                             2.900,00
§ 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu                2.900,00

Zwiększa się wydatki bieżące w łącznej kwocie 2.900,00 zł, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                         2.900,00
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                             2.900,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                2.900,00

§ 4

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w rachunku dochodów własnych Gminy Celestynów na 
 2008 rok.

Zwiększa się dochody bieżące w łącznej kwocie 47.500,00 zł, w tym:

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                             47.500,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                          1.500,00
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy       1.500,00

Rozdział 80148 Stołówki szkolne                                                                                            46.000,00
§ 0830 Wpływy z usług       46.000,00

Zwiększa się wydatki bieżące w łącznej kwocie 47.500,00 zł, w tym:

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                             47.500,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                          1.500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia       1.100,00
§ 4530 Podatek od towarów i usług 400,00

Rozdział 80148 Stołówki szkolne                                                                                            46.000,00
§ 4220 Zakup środków żywności       46.000,00

§ 5



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§  6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                          

Przewodniczący Rady Gminy

   

                                                                                                  /Bogdan Wójcik/

UZASADNIENIE



Zwiększa się dochody w dziale:
- 750 rozdziale 75023 w § 0830 o kwotę 4.000,00 zł,
- 756 rozdziale 75615 w § 0340 o kwotę 23.000,00 zł i w  § 0500 o kwotę 24.000,00 zł,
- 801 rozdziale 80101 w § 0970 o kwotę 1.000,00 zł,
na poczet zwiększenia wydatków w dziale 750 rozdziale 75023 w  § 4260 o kwotę 10.000,00 zł, 
w  § 4300 o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące.

Zwiększa  się  dochody w dziale  758 rozdziale  75801 w §  2920 o  kwotę  16.700,00  zł  na  poczet 
zwiększenia  wydatków  w  dziale  700  rozdziale  70005  w  §  4300  o  kwotę  16.700,00  zł  z 
przeznaczeniem na zapłatę opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości.

Zwiększa  się  dochody w dziale  758 rozdziale  75801 w §  2920 o  kwotę  10.000,00  zł  na  poczet 
zwiększenia  wydatków  w  dziale  801  rozdziale  80104  w  §  4210  o  kwotę  10.000,00  zł  z 
przeznaczeniem na urządzenie placu zabaw w Przedszkolu Samorządowym w Celestynowie.

Zwiększa się dochody w dziale 758 rozdziale  75801 w § 2920 o kwotę  354.417,00 zł  na  poczet 
zwiększenia wydatków w kwocie 354.417,00 zł w rozdziałach:
- 80101 w § 3020, 4010, 4120 o kwotę 158.857,00zł 
  i jednocześnie zmniejsza się w rozdziale 80101 w § 4110 o kwotę 7.496,00zł            
- 80101 w § 4040 o kwotę          730,00zł
- 80101 w § 4210 o kwotę       6.800,00zł
z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego w Szkole Podstawowej w Regucie.
- 80101 w § 4260 o kwotę       4.500,00zł
- 80103 w § 3020 o kwotę       1.328,00zł
- 80103 w § 4010 o kwotę       3.248,00zł
- 80103 w § 4110 o kwotę          975,00zł
- 80103 w § 4120 o kwotę          723,00zł
- 80104 w § 3020 o kwotę       1.124,00zł
- 80104 w § 4010 o kwotę     55.195,00zł       
- 80104 w § 4110 o kwotę       2.298,00zł           
- 80104 w § 4120 o kwotę       2.629,00zł
- 80113 w § 4300 o kwotę     51.000,00zł
z przeznaczeniem na dowożenie uczniów do szkół.
- 80114 w § 4210 o kwotę       1.000,00zł
Z przeznaczeniem na zakup prenumeraty „Rachunkowość budżetowa” dla ZOSz.
- 80148 w § 4010 o kwotę    27.817,00zł
- 80148 w § 4110 o kwotę         701,00zł
- 80148 w § 4120 o kwotę         263,00zł
- 80148 w § 4260 o kwotę      1.500,00zł
z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej dla stołówki w Szkole Podstawowej a Starej Wsi.
- 85401 w § 3020 o kwotę      2.246,00zł
- 85401 w § 4010 o kwotę    32.828,00zł
- 85401 w § 4110 o kwotę      4.225,00zł
- 85401 w § 4120 o kwotę         926,00zł

Zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80101 w § 4440 o kwotę 2.150,00 zł na poczet 
zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80103 w § 4440 o kwotę 1.250,00 zł oraz w dziale 854 
rozdziale 85401 w § 4440 o kwotę 900,00 zł tytułem odpisu na ZFŚS.

Zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80104 w § 4300 o kwotę 50,00 zł na poczet 
zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80104 w § 4440 o kwotę 50,00 zł tytułem odpisu na 
ZFŚS.



Zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80110 w § 4110 o kwotę 2.000,00 zł na poczet 
zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80110 w § 4120 o kwotę 2.000,00 zł tytułem składek 
na FP.

Zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80148 § 4260 o kwotę 5.000,00 zł na poczet 
zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80101 w § 4260 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem 
na zakup energii i gazu w Szkole Podstawowej w Celestynowie.

Stosownie  do  uchwały  Nr  110/2008  Rady Gminy  Celestynów z  dnia  8  maja  2008  r.  w  sprawie 
uchylenia w części uchwały Nr 52/07 Rady Gminy Celestynów z dnia 5 września 2007 r. w sprawie 
zbycia nieruchomości zmniejsza się plan dochodów  w dziale 700 rozdziale 70005 w § 0770 o kwotę 
34.370,00 zł

Zwiększa  się  dochody  w  dziale  852  rozdziale  85219  w  §  2030  o  kwotę  2.900,00  zł  na  poczet 
zwiększenia wydatków w dziale 852 rozdziale 85219 w § 4010 o kwotę 2.900,00 zł, wynika to z 
otrzymanej dotacji celowej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych.

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  921  rozdziale  92109  w  §  2480  o  kwotę  5.000,00  zł  na  poczet 
zwiększenia wydatków w dziale 926 rozdziale 92605 § 4300 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zapłatę  zlecenia  wykonania  i  sfinansowania  koncepcji  włączenia  Gminy  Celestynów  w  projekt 
Sieciowy Zielony Szlak Mazowsza.

Zwiększa się dochody w dziale 801 rozdziale 80101 w § 0750 o kwotę 1.500,00 zł na poczet 
zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80101 w  § 4210 o kwotę 1.100,00 zł oraz w § 4530 o 
kwotę 400,00.

Zwiększa się dochody w dziale 801 rozdziale 80148 w § 0830 o kwotę 46.000,00 zł na poczet 
zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80148 w § 4220 o kwotę 46.000,00 zł. Zwiększenie 
dochodów i wydatków wynika ze zwiększenia ilości wydawanych obiadów.


